
【お問合せ】 

前橋市文化スポーツ観光部文化国際課文化振興係 担当：石坂 

 〒371-8601前橋市大手町二丁目 12-1 

 TEL：027-898-6992 FAX：027-243-5173 E-mail：bunka@city.maebashi.gunma.jp 

前  文    

令和６年２月２９日  

 

城南地区 

各自治会長 様 

 

前橋市長 小 川   晶      

  （公 印 省 略）     

 

「第５回 産泰神社太々神楽・二之宮式三番叟・薪能まつり」の周知協力について（依頼） 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より、本市歴史文化事業へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本市及び二之宮式三番叟・産泰神社太々神楽・薪能まつり実行委員会では、数多く

の史跡・歴史遺産を有する城南地区を全国に発信するとともに、前橋東部を代表する貴重な

伝統芸能を保存・継承するため、「第５回 産泰神社太々神楽・二之宮式三番叟・薪能まつ

り」を開催いたします。 

つきましては、地元住民の皆様にご参加いただきたく、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、

回覧にて周知くださいますよう下記のとおりお願い申し上げます。 

（文化スポーツ観光部文化国際課）  

 

記 

１ 回覧資料 

  「第５回 産泰神社太々神楽・二之宮式三番叟・薪能まつり」チラシ 

  ※同封のポスターは、自治会館等への掲示にご協力をお願いいたします。 

    

２ 回覧地区 

城南地区 

 

３ 回覧の目的 

地元住民の皆様へ、「第５回 産泰神社太々神楽・二之宮式三番叟・薪能まつり」の

開催をお知らせするため。 

 

 

 

 

 

 


